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ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ – ODPOWIEDZI i WYJAŚNIENIA 
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Wyjaśnienia treści  SWZ  

Niniejszym informujemy, że otrzymaliśmy od Wykonawców zapytania dotyczące treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia / wykazu 

parametrów wymagalnych– Załącznik Nr 2  

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września  2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  wyjaśniamy co następuje: 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści spektrometr wyposażony w system manualnego ustawiania 

położenia palnika z możliwością automatycznego ustawienia parametrów pracy takich jak 

przepływu gazów, ustawienia lampy HCl, szerokości szczeliny w celu optymalnego 

skonfigurowania aparatu do pracy? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie spektrometru wyposażonego w system 

manualnego ustawiania położenia palnika z możliwością automatycznego ustawienia 

parametrów pracy takich jak przepływu gazów, ustawienia lampy HCl, szerokości szczeliny  

w celu optymalnego skonfigurowania aparatu do pracy. Zamawiający dopuszcza możliwość 

manualnego ustawienia położenia palnika. 

  

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści spektrometr z możliwością ustawienia parametrów pracy innych niż 

optymalne wskazane przez aparat dla co najmniej przepływu gazu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie spektrometru z możliwością ustawienia 

parametrów pracy innych niż optymalne wskazane przez aparat dla co najmniej przepływu 

gazu. Jeżeli spektrometr będzie posiadał możliwość ustawienia położenia palnika, (odp. na 

pytanie 1), to spełni wymaganie możliwości ustawienia parametrów pracy innych niż 

optymalne. 

 

 

Odpowiedź na powyższe pytania została uwzględniona w Załączniku nr 2 do SWZ ( pkt. 

I.20 i I.21) Wersja załącznika nr 2 z naniesionymi zmianami została zamieszczona na 

stronie prowadzonego postępowania. 
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